UNIT. $DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

317689Orden de Compra:

00340 90,466.0250.25912 X 15  ROLLO DE   50 METROS TUBO CRISTAL - 0.001800

Subtotal Iva inscripto: 21.00

81,419.42 17,098.08

TOTAL

98,517.50

SON PESOS: NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS DIECISIETE CON CINCUENTA CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

9,046.60

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

72112206117033

27/03/2022

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

90,466.02